
 
 

 

 

ďďľafw

® NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 3744

.. .. , Dodavatel:

.. Dřei/ozpäcující družstvo Technické služby Havlíčkův Brod - městské lesy
i; Luk&#39;sygícľlčp.

9
Na Valech 3523

3, 3:94
äťgk

avec

5380
02 Havlíčkův Brod

CE
,

_

REPUBLlKA CESKÁ REPUBLIKA

tel.: fax:

00028631
Ičo: 70188041

C200028631 DIC:
OR: KS v Č.B. - add. Dr, vložka 305, Den zápisu 22. prosince 1954 Datum objednávky: 15.08.2018

XXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX Vyřizuje: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

Bankovní spojení: XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Lhůta splatností: 30 dnů od data vystavení faktury
Způsob dodání: Přeprava hrazena kupujícím

 
UPOZORNĚNÍ: Číslo nákupní objednávkyje nutno uvádět na dodacím listě i na faktuře! U každé dodávkymusí být dodací list!

Před zahájením (započetím) výkonu činnosti bude provedeno seznámení s rizíkya s přijatými opatřeními k ochraně před jejich
působením podle Zákoníku práce Č. 262/20068b. § 101 odst. 3.

Dodavatel dřeva se zavazuje, že jím dodávané zboží nepochází z kontroverzních zdrojů dle směrnice PEFC ST 200212013 nebo standardu
FSC-ST-40-005, FSCSTD-40~OO4 v platném znění a ná původ v České republice. Dodavatel dřeva umožníza účelem snížení rizik kupujicírm
provádět kontrolu v místě plnění forrmu auditu druhou nebo třetístranou. Dále se dodavatel zavazuje, že v případě obdržení právoplatné certifikace
dle pravidel PEFC/FSC, včetně procentuálního podñu certifikované suroviny, bude uvádět tyto údaje na dodacím listu a následném daňovém dokladu.
V případě potřeby předloží kupujícím certifikační dokumenty, příp. důkazy o původu dřeva nebo obhospodařování lesa. Dodané dřevo odpovídá
požadavku normy ISO 17225-2 a ENpIus Handbook, část 3.

Dodávky dřevní hmoty musi být rozloženy rovnoměrně najednotlivé měsíce dané kvartální sn&#39;iouvy. V případě překročení nasniouvaného množství
si kupujícívyhrazuje právo nadbytečné rmožstvíodmítnout, případně vyzvat prodávajícího kjednánio změně kupníceny pro dosud nedodané dříví.
V případě nedodání nasrriouvaného množství rm! kupující právo požadovat nesplněné množství dodat v následujíclmsrríuvnlm období.
V případě nepříznivých klimatických podmínek a kalamit (větrných, sněhových, atd.) a při jiných změnách, nebo v důsledku objektivních skutečností,
má kupující právo vyzvat prodávajícñto kjednánío změně kupníceny pro dosud nevyprodukovaně dříví.

Dodávky budou realizovány dle Specifikace sortimentů (přñoha objednávky).
Přejímka kupujícím sloužíjako podklad k fakturaci. V případě rozdñu s dodacím listem (dále jen DL):

- PK: platí hodnoty naměřené el. přejímkou kupujícího,
- ostatni sortimenty - vedlejší pilařské produkty: přejímka je prostorová. V případě zjištění rozdílu, musí být tento rozdñ zaznamenán v

dodacím listě a potvrzen oběma stranami (Fłodávajíci/dopravce Prodávajícho a kupujicí/přejínka Kupujícmo),
- ostatní sortimenty (vlákninové sortimenty, SK v celých délkách aj.): přejírnka je podle hrnoností v suchém stavu (Atro metoda).

Kupující nabývá vlastnické právo převzetím zboží:

- PK: průchodemránu el. přejímky kupujícího,
- ostatni sortimenty (vlákninové sortírnenty, SK v celých délkách, vedlejší pilařské produkty. aj.): zrněřením a odsouhlasením dodávky

přejímkou DDL.

 

C. Druh zboží Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín dodání

X XX XX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX X XXXXX X X XXXXXX XX XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XX XXXXXXXXX XXXXX XXX X XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XX XXXXXXXX XXXX X XXXXX XXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX
X XX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXX

X



lh zboží
Množství MJ Cena/MJ Částka Měna Termín dodání

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX XX XXXX XXXX X X XXXXXX X XXXXXX XXX XXXXXXXXXNedílnou součástí přejimky dřevní hmoty pro linky MDF a DTL a kombinovaných dodávek s PK bude zvážení dodávky při vstupu avýstupu vozidla ze závodu. Množství pro fakturaci a kvalita dodaného zboží se stanoví při přejímce vzávodu kupujícího.

Prodávající se zavazuje. že tuto smlouvu včetně dodatků a metadat uveřejní vregistru smluv, a to postupem stanoveným dlezákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluva o registru smluv(zákon oregistru smluv). Smluvní stranyjsou přitom zajedno, že zejména ujednání o bližší specifikaci předmětu plnění. cenějednotlivýchsortimentú a členění sortimentu, celkovém mnoätví a množství dle sortimentu. případném bonusu, rozvržení dodávek a kurzovédoložce, a dále též identifikace kupujícího a jeho případné technické podmínky obsažené vpříloze této smlouvy, představujíobchodní tajemství ve smyslu § 504 o.z Smluvní strany se proto zavazují zajišt&#39;ovatodpovídajícím způsobem utajení tohotoobchodního tajemství tak. aby si tyto skutečností charakter obchodního tajemství zachovaly.

XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX X XX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

 

Celkem: XXX XXXXXX XXX

osíme o zaslání potvrzené kopie objednávky obratem.
Dřevozpracující družstvo

Lukavec Čp.9, PSČ 394 26oží zašlete na adresu: Dřevozpracující družstvo, Lukavec čp. 9. PSČ 394 26 Lukavec

Podpis:

»muzeum ?ă/qm/ 5376730342239&#39;
XX

X
°

, -

..

hnícké službyME
zz -08-2318

jj/(Teacvnčkův Brod
r„\„

Na Valech 3523 CD

X
XX

X avlíčkův BrodXXXXXXX XXXXXXX
IČŠ&#39;7%1053821“ mc; CZ70188041

_
 


